花蓮縣○○國中（小）99年度「攜手計畫」班級執行記錄表
攜手計畫班別：_____年_____班

教學人員：____________________________________

辦理期程：□2月-6月□暑假□99學年度上學期

花蓮縣○○國民中（小）學「攜手計畫」班級執行記錄
（格式不拘，請至少包含以下內容）

	項目
	備註

	一：學習情形統計表
	「請以班級為單位彙整成冊」，須建檔、留存以供到校訪視或期末成果展示參酌(本成果暫免送本府)。

	二：學生學習輔導紀錄

	三：教學日誌

	四：第6項輔導會議紀錄（指認定第6項身分學生須參加本計畫之輔導會議記錄）

項目一：「攜手計畫課後扶助」學習情形統計表

	辦理期程
	學業成績進步情形
	學習態度改變情形
	完成作業比例

	國(語)文
	英語
	數學
	自然
	社會
	國(語)文
	英語
	數學
	自然
	社會
	國語文
	英文
	數學
	自然
	社會

	進

步

學

生

比

例%
	成績平均
	進步學生比例%
	成績平均
	進步學生比例%
	成績平均
	進步學生比例%
	成績平均
	進步學生比例%
	成績平均
	態

度

變

好

%
	沒有改變%
	態度變差%
	態度變好%
	沒有改變%
	態度變差%
	態度變好%
	沒有改變%
	態度變差%
	態度變好%
	沒有改變%
	態度變差%
	態度變好%
	沒有改變%
	態度變差%
	完

成

作

業

學

生

比

例

%
	完

成

作

業

學

生

比

例

%
	完

成

作

業

學

生

比

例

%
	完

成

作

業

學

生

比

例

%
	完

成

作

業

學

生

比

例

%

	寒假

	下學期

	暑假

	上學期

承辦人：                            主任：                            校長：
	說明：

	1.「學業成績進步情形」，進步學生比例=【(該期程該科最近1次段考(測驗)成績比前次段考(測驗)成績進步之人數）÷總受輔人數】×100%；成績平均=各次段考(測驗)成績÷段考(測驗)次數。

	2.「學習態度改變情形」，態度變好=【(該科辦理期末時的學生學習態度比辦理期初時的學習態度好之人數）÷總受輔人數】×100%；沒有改變、態度變差之計算依此類推。

	3.「完成作業比例」，完成作業學生比例=（該科完成作業人數÷總受輔人數）×100%。

	4.辦理期程分97年2-6月、7-8月、97年9月-98年1月，請於各辦理期程完畢後1週內傳真至學管課(傳真號碼：8462776，無辦理該期程者則不需傳真本表)。

	5.無開辦該課程者請於該空格畫斜線。

項目二：花蓮縣           國中（小）「攜手計畫課後扶助」學生學習輔導紀錄

科別：□ 國語 □ 英語 □ 數學 □ 自然 □ 社會                  授課教師：
	編號
	學生姓名
	身分別
	原就讀年級/班別
	起始能力簡述
	教學後能力簡述

	1

	例：無法正確唸出英文26個字母
	例：可以認讀英文26個字母

	2

	例：只認識幾個英文字母，原班上課參與度低。
	例：可獨自哼唱英文童謠，能正確辨認英文字母，尚無法認讀所有字母。

	3

	4

	5

	6

註：1.「身分別」:填入數字即可，(1)原住民學生，(2)身心障礙人士子女及身心障礙學生，(3)外籍、大陸及港澳配偶子女，(4)低收入、中低收入學
生及免納所得稅之農工漁民子弟，（5）失親、單親、隔代教養家庭子弟，(6)其他經學校輔導會議認定有需要之學習成就低落弱勢學生。
2.本表請以科別為單位分別填寫，並以實施期間（含上下學期及暑假）分開填寫。

項目三：花蓮縣           國中（小）「攜手計畫課後扶助」    教學日誌

科別：□ 國語 □ 英語 □ 數學 □ 自然 □ 社會

	日期
	星期
	時間
	教學課程
	授課老師簽名
	備註

	承辦處室主任核章

項目四：輔導會議紀錄（格式不拘）

說明：供第6項身分之參加學生用，據以確認其屬情況特殊及學習成就低落情形（但不具前5項身分者），而需參加本計畫；若無是類身分學生參加則免填本項目。

會議編號：第   次輔導會議
會議時間：    年    月    日（星期   ）

會議地點：

參加人員：

討論議題：

案由一、

說明：

決議：

案由二、

說明：

決議：

案由三、

說明：

決議：

PAGE